

18
72

Uniatom jeśliby się niechcieli nawrócić do Prawostawnej wiary i sąsiedzi
nieuczyniliby się z nich powinien będzie ich ablegować Nie wrogą caizę się
dłowne wzgody pod Unią przez ten czas będące Kroych Decyzia przy
policie Lińwskim zostaje, Zależac jednak ma aby więcej wstąpiła Pinski
wiary prędkość zaniechał Dowiedzieć się ma w tego obrwach zawzię-
nych Monasteru Dubojskiego jone odyskawszy usiebie zatrzymac.

9

Jeśliby upewnienia takiego potrzebował Jch M. P. P. Obywatela Pinsky
Poinnych dose uczynieniu to nastone Wojska Zaporożskiego będzie
Pan Hrusza Sam powinien będzie przystąpić i miernem wszytkiego
worożskiego wojska tych tyłko upewnienac wieczna Przyjaznia klary
swoie sumwienia, Zawsze i Potankow swoich niernose Obowiazali

10

Powijkonaniu Przysięgi każdego według porządku Godności do podpa-
weli przyniesie powinien będzie napodpisach od Jch M. Ciond Panow
i acioł po przysiężonych.

11

Opowiedziec też ma jako Han Krymski z Jnrami nieprzyjacioly Wo-
zaporozskiego Czuhajze na Zgubę Chrześcianstwa Spikrowszy
i wielkie Czyni spwroszenia Krasow Ukrainnych Takze Uskarze-
ma na Chytwość Pana Hermana Literoskiego Kroy przystarow-
mo Trakowac Przyjazn przez Pana Pod Komorzezo Wileroska
Sam Zwójjskiem przeciwko Antonowi poszedł Hostyliter zni-
nając, Na tych tyłk Przyczyn radzie będzie Jch M. P. Panom Obywat-
aby z nim wespół naprzeciwko temu chcieli pojść a nieprzyjaciolowi
czekając póki by nas w domach Ubezpieczonych Zostawac mieli.

z Piska Podczatę 9. towa A o 1677
Mied Panie ~~Przewier~~ Maj Wielce Mied Panie ~~Przewier~~

Według rozkazania Jch Mied Pana Brzostowskiego dywizgie niektury
masci stył tu kraion Pinski do wnd M. M. Pana nie niwaspizę ze
szy zachęsz według swojej obietnicy przestacę przedzej tam gdzie
czas będzie Jch Mied Pan Brzostowski koczaję z wotorku nadzrode wojzli
czym nas barzo pocieszyli ale ze ydo rzed się wierzaig koto Piska
to nas tywozy takoz są pewne wiadomosci ze Czekaig nawienk-
Pan Marszałek dnem przednimi zewszylkim się wybrat zostawinow-
majmesciach dnu ziccion swyich obietnicy go nam przedka zez-
tyngicami koczakow Hruszabarzo choy odjechał wodo nie zdra-
mal do Piska kon podnim tak szwarikowat ze Sobie karlu narusz-
inij zadney niemaja wiadomosci aluba maig niegloszga to tyłko jone
daig zezt miela bię wziot dny Bore ymowzylkich rebelizantow
sklich y R zpraj oddaig się taice wnd M. M. Pana zwarayda 1677